堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

6

堺市個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例の一部を改正する条例を公布

する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１号

堺市個人番号の利用及び特定個人情報の

提供に関する条例の一部を改正する条例

条  例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

7

堺市附属機関の設置等に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２号

堺市附属機関の設置等に関する条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

8

刑法等の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整理等に関する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３号

刑法等の一部を改正する法律の施行に伴う

関係条例の整理等に関する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

9

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

10

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

11

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

12

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

13

堺市職員等の職務上の行為に係る損害賠償請求訴訟に係る弁護士費用の負担に関する条

例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４号

堺市職員等の職務上の行為に係る損害賠償請求

訴訟に係る弁護士費用の負担に関する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

14

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

15

堺市美原Ｂ＆Ｇ海洋センター条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第５号

堺市美原Ｂ＆Ｇ海洋センター条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

16

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

17

堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第６号

堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する

条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

18

堺市保護施設等の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例を公布

する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第７号

堺市保護施設等の設備及び運営に関する基準を

定める条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

19

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

20

堺市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例

を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第８号

堺市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する

基準を定める条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

21

堺市幼保連携型認定こども園の設備及び運営に関する基準を定める条例及び堺市幼保連

携型認定こども園以外の認定こども園の認定の要件を定める条例の一部を改正する条例を

公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第９号

堺市幼保連携型認定こども園の設備及び運営に

関する基準を定める条例及び堺市幼保連携型認

定こども園以外の認定こども園の認定の要件を

定める条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

22

堺市イノベーション投資促進条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１０号

堺市イノベーション投資促進条例の一部を

改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

23

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

24

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

25

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

26

堺市手数料条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１１号

堺市手数料条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

27

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

28

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

29

堺市消防団員に係る退職報償金の支給に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１２号

堺市消防団員に係る退職報償金の支給に関する

条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

30

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

31

堺市立学校職員の給与及び旅費に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１３号

堺市立学校職員の給与及び旅費に関する条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

32

堺市職員の勤務時間、休日、休暇等に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１４号

堺市職員の勤務時間、休日、休暇等に関する条例

の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

33

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

34

堺市子ども・子育て支援法に基づく過料に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１５号

堺市子ども・子育て支援法に基づく過料に

関する条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

35

堺市消防職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１６号

堺市消防職員の特殊勤務手当に関する条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

36

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

37

堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１７号

堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第26号   令和７年３月28日

38

堺市議会個人情報の保護に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年３月２８日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１８号

堺市議会個人情報の保護に関する条例の一部を改正する条例